



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	920 212 220
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS
Forretningsadresse:	Leirfossvegen 27A 7038 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	John Olaf Bolme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	158 598 525	143 069 147
Annen driftsinntekt		2 646 115	2 528 081
Sum inntekter		161 244 640	145 597 228
Kostnader			
Varekostnad		34 625 823	39 884 856
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	57 146 877	45 295 581
Avskrivning på varige driftsmidler	6	2 093 234	1 333 985
Annen driftskostnad	7, 8	61 308 938	50 420 320
Sum kostnader		155 174 872	136 934 742
Driftsresultat		6 069 768	8 662 486
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 056	26 604
Sum finansinntekter		2 056	26 604
Annen rentekostnad		2 101 503	1 009 637
Annen finanskostnad		2 166	0
Sum finanskostnader		2 103 668	1 009 637
Netto finans		-2 101 612	-983 033
Resultat før skattekostnad		3 968 156	7 679 453
Skattekostnad	9	872 994	1 691 478
Årsresultat		3 095 162	5 987 975
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		3 095 162	5 987 975
Sum overføringer og disponeringer		3 095 162	5 987 975



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 101 000	0
Maskiner og anlegg	6	4 250 867	3 165 110
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	77 593 509	55 213 440
Sum varige driftsmidler		85 945 376	58 378 550
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	10	3 539 538	0
Investeringer i tilknyttet selskap	10	280 000	280 000
Investeringer i aksjer og andeler		383 079	383 079
Andre langsiktige fordringer		60 000	68 474
Sum finansielle anleggsmidler		4 262 617	731 552
Sum anleggsmidler		90 207 992	59 110 102
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		5 767 565	5 196 146
Sum varer		5 767 565	5 196 146
Fordringer			
Kundefordringer	7	33 724 482	35 370 058
Andre kortsiktige fordringer		5 087 449	5 918 760
Konsernfordringer		81 481	0
Sum fordringer		38 893 412	41 288 818
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	8 643 214	6 202 024



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 643 214	6 202 024
Sum omløpsmidler		53 304 191	52 686 988
SUM EIENDELER		143 512 183	111 797 090

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	1 420 000	1 420 000
Sum innskutt egenkapital		1 420 000	1 420 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	14 707 114	11 611 952
Sum opptjent egenkapital		14 707 114	11 611 952

Sum egenkapital

16 127 114 **13 031 952**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	2 974 375	2 101 381
Sum avsetninger for forpliktelser		2 974 375	2 101 381

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14	68 091 000	54 219 182
Øvrig langsiktig gjeld		19 757	18 979
Sum annen langsiktig gjeld		68 110 757	54 238 161

Sum langsiktig gjeld

71 085 132 **56 339 542**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		8 455 414	0
Leverandørgjeld		29 248 112	24 518 470
Skyldige offentlige avgifter	11	6 831 672	6 014 405
Annen kortsiktig gjeld		11 764 740	11 892 723
Sum kortsiktig gjeld		56 299 938	42 425 598



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		127 385 070	98 765 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 512 184	111 797 092



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 477197

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 212 220
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS
Forretningsadresse: Leirfossvegen 27A
7038 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Olaf Bolme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 212 220
ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES
AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	158 598 525	143 069 147
Annen driftsinntekt		2 646 115	2 528 081
Sum inntekter		161 244 640	145 597 228
Kostnader			
Varekostnad		34 625 823	39 884 856
Lønnskostnad	2, 3, 4,	57 146 877	45 295 581
Avskrivning på varige driftsmidler	6	2 093 234	1 333 985
Annen driftskostnad	7, 8	61 308 938	50 420 320
Sum kostnader		155 174 872	136 934 742
Driftsresultat		6 069 768	8 662 486
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 056	26 604
Sum finansinntekter		2 056	26 604
Annen rentekostnad		2 101 503	1 009 637
Annen finanskostnad		2 166	0
Sum finanskostnader		2 103 668	1 009 637
Netto finans		-2 101 612	-983 033
Resultat før skattekostnad		3 968 156	7 679 453
Skattekostnad	9	872 994	1 691 478
Årsresultat		3 095 162	5 987 975
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		3 095 162	5 987 975
Sum overføringer og disponeringer		3 095 162	5 987 975



Organisasjonsnr: 920 212 220
ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES
AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
		4 101 000	0
Maskiner og anlegg	6	4 250 867	3 165 110
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	77 593 509	55 213 440
Sum varige driftsmidler		85 945 376	58 378 550
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern			
	10	3 539 538	0
Investeringer i tilknyttet selskap	10	280 000	280 000
Investeringer i aksjer og andeler		383 079	383 079
Andre langsiktige fordringer		60 000	68 474
Sum finansielle anleggsmidler		4 262 617	731 552
Sum anleggsmidler		90 207 992	59 110 102
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		5 767 565	5 196 146
Sum varer		5 767 565	5 196 146
Fordringer			
Kundefordringer	7	33 724 482	35 370 058
Andre kortsiktige fordringer		5 087 449	5 918 760
Konsernfordringer		81 481	0
Sum fordringer		38 893 412	41 288 818
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	8 643 214	6 202 024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 643 214	6 202 024



Sum omløpsmidler		53 304 191	52 686 988
SUM EIENDELER		143 512 183	111 797 090
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 420 000	1 420 000
Sum innskutt egenkapital		1 420 000	1 420 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	14 707 114	11 611 952
Sum opptjent egenkapital		14 707 114	11 611 952
Sum egenkapital		16 127 114	13 031 952
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	2 974 375	2 101 381
Sum avsetninger for forpliktelseser		2 974 375	2 101 381
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	68 091 000	54 219 182
Øvrig langsiktig gjeld		19 757	18 979
Sum annen langsiktig gjeld		68 110 757	54 238 161
Sum langsiktig gjeld		71 085 132	56 339 542
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld		8 455 414	0
Skyldige offentlige avgifter	11	29 248 112	24 518 470
Annen kortsiktig gjeld		6 831 672	6 014 405
Sum kortsiktig gjeld		11 764 740	11 892 723
Sum gjeld		56 299 938	42 425 598
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		127 385 070	98 765 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 512 184	111 797 092



Organisasjonsnr: 920 212 220
ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES
AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel. Tilvirkningskontrakter Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstillelse av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstilleelsesgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstilleelsesgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres når leiekontrakten anses som finansiell. Skatter Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt skattemessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22,00%. Pensjonsforpliktelser Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet. Garantier og reklamasjoner Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede kontrakter vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Note

4



Antall årsverk i regnskapsåret
115.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

	Årets	Fjorårets
<u>Lønn</u>	45193499.00	35231229.00
<u>Folketrygdavgift</u>	7057762.00	5426520.00
<u>Pensjonskostnader</u>	2111184.00	1240186.00
<u>Andre ytelser</u>	2784433.00	3397646.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	57146877.00	45295581.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum	Beløp
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note
10

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	996173.00	0.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1733878.00	1111195.00
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2330.00	50953.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsregnskap for
ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES
AS

920212220

Regnskapsår
01.01.2024 - 31.12.2024



ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS
920 212 220

Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	158 598 525	143 069 147
Annen driftsinntekt		2 646 115	2 528 081
Sum driftsinntekter		161 244 640	145 597 228
Driftskostnader			
Varekostnad		-34 625 823	-39 884 856
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-57 146 877	-45 295 581
Avskrivning på varige driftsmidler	6	-2 093 234	-1 333 985
Annen driftskostnad	7, 8	-61 308 938	-50 420 320
Sum driftskostnader		-155 174 872	-136 934 742
Driftsresultat		6 069 768	8 662 486
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 056	26 604
Sum finansinntekter		2 056	26 604
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-2 101 503	-1 009 637
Annen finanskostnad		-2 166	0
Sum finanskostnader		-2 103 668	-1 009 637
Netto finans		-2 101 612	-983 033
Resultat før skattekostnad		3 968 156	7 679 453
Skattekostnad	9	-872 994	-1 691 478
Årsresultat		3 095 162	5 987 975
Overføringer			
Annen egenkapital		3 095 162	5 987 975
Sum overføringer		3 095 162	5 987 975



ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS
920 212 220

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		4 101 000	0
Maskiner og anlegg	6	4 250 867	3 165 110
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	77 593 509	55 213 440
Sum varige driftsmidler		85 945 376	58 378 550
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	10	3 539 538	0
Investeringer i tilknyttet selskap	10	280 000	280 000
Investeringer i aksjer og andeler		383 079	383 079
Andre langsiktige fordringer		60 000	68 474
Sum finansielle anleggsmidler		4 262 617	731 552
Sum anleggsmidler		90 207 992	59 110 103
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		5 767 565	5 196 146
Sum varer		5 767 565	5 196 146
Fordringer			
Kundefordringer	7	33 724 482	35 370 058
Kortsiktige konsernfordringer		81 481	0
Andre kortsiktige fordringer		5 087 449	5 918 760
Sum fordringer		38 893 412	41 288 818
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	8 643 214	6 202 024
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 643 214	6 202 024
Sum omløpsmidler		53 304 191	52 686 988
SUM EIENDELER		143 512 183	111 797 091



ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS
920 212 220

Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 420 000	1 420 000
Sum innskutt egenkapital		1 420 000	1 420 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	14 707 114	11 611 952
Sum opptjent egenkapital		14 707 114	11 611 952
Sum egenkapital		16 127 114	13 031 952
Gjeld			
Avsetning og forpliktelser			
Utsatt skatt	9	2 974 375	2 101 381
Sum avsetning for forpliktelser		2 974 375	2 101 381
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	68 091 000	54 219 182
Øvrig langsiktig gjeld		19 757	18 979
Sum annen langsiktig gjeld		68 110 757	54 238 161
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		8 455 414	0
Leverandørgjeld		29 248 112	24 518 470
Skyldige offentlige avgifter	11	6 831 672	6 014 405
Annen kortsiktig gjeld		11 764 740	11 892 723
Sum kortsiktig gjeld		56 299 938	42 425 598
Sum gjeld		127 385 070	98 765 140
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		143 512 184	111 797 092

TRONDHEIM, 22.05.2025

Roger Larsen
styrets leder

John Olaf Bolme
styremedlem / daglig leder



ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS
920 212 220

Noter

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter er vurdert etter løpende avregnings metode. Metoden innebærer at estimert fortjeneste blir medtatt i periodens inntekt i takt med ferdigstilling av de enkelte prosjektene. Inntektsføringen skal reflektere opptjeningen, det vil si hvilken verdiskaping som har skjedd i perioden, og er uavhengig av periodens fakturerte inntekter. Ved beregning av ferdigstillingsgrad, er påløpte kostnader dividert på kalkulerte totale kostnader benyttet som målestokk på fremdrift. Fortjeneste blir inntektsført først når fremdriften er kommet så langt at ferdigstillingsgrad kan estimeres pålitelig. Det foretas en avsetning for de samlede estimerte tap på tapsprosjekter, slik at disse prosjektene er estimert å ha et resultat på kr 0 i fremtidige perioder.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres når leiekontrakten anses som finansiell.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt skattemessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret, som er 22,00%.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Garantier og reklamasjoner

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede kontrakter vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres.



ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS 920 212 220

Note 1 - Salgsinntekt

Fordeling av salget geografisk og pr virksomhetsområde

(Tall i mill. kr)

I år

Geografisk fordeling:

Norge: 161

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder

Salg innen vei og vedlikehold og transport: 109

Salg innen grunnarbeid: 19

Salg riving (ny): 29

Salg innen verksteds-tjenster: 2

Salg annet: 2

Totalt: 161

I fjor

Geografisk fordeling:

Norge: 146

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder

Salg innen vei og vedlikehold og transport: 99

Salg innen grunnarbeid: 34

Salg riving (ny): 10

Salg innen verksteds-tjenster: 1

Salg annet: 2

Totalt: 146

Det aller meste av omsetningen utføres i lokalmarkedet (Midt-Norge/Trøndelag).

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	45 193 499	35 231 229
Arbeidsgiveravgift	7 057 762	5 426 520
Pensjonskostnader	2 111 184	1 240 186
Andre relaterte ytelser	2 784 433	3 397 646
Sum	57 146 877	45 295 581



ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS 920 212 220

Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 115

Note 5 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost pr 01.01	4 318 040	5 668 548	0	9 986 587
Tilgang i året	75 537 212	2 039 298	4 101 000	81 677 510
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	79 855 252	7 707 846	4 101 000	91 664 097
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-1 122 051	-2 503 437	0	-3 625 487
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-2 261 743	-3 456 979	0	-5 718 721
Balansført verdi pr 31.12	77 593 509	4 250 867	4 101 000	85 945 376
Årets av- og nedskrivninger	1 139 692	953 542	0	2 093 234
Økonomisk levetid	0 - 10	2,86 - 10,27	0	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Selskapet har i 2024 balansført finansielle leasing-avtaler på samlet kr 28 683 996,-. Samlet aktivert leasing er på kr 91 269 645. Det er avskrevet kr 9 122 303,- på dette i 2024 og samlet avskrevet kr 19 576 668.

Regnskapsmessig verdi av disse er pr 31.12.2024 kr 71 692 977,- og beregnet gjenstående leasing-forpliktelse pr 31.12.2024 er kr 56 600 831. Det presiseres at dette kun gjelder nye leasing-avtaler siden 2021. Eventuelle merverdier på maskinpark der leasing ble etablert i 2020 og tidligere ligger i selskapet som ikke bokførte merverdier.

Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	28 698 303	31 591 150
Opptjent ikke fakturert inntekt	5 711 965	4 878 909
Avsetning til tap	-685 786	-1 100 000
Kundefordringer 31.12	33 724 482	35 370 058
	2024	2023
Årets konstaterte tap på fordringer	-1 090 486	323 239
Tap på fordringer	-1 090 486	323 239

Mer om fordringer

Det er gjort noen ekstra tapsavsetninger på ikke ferdigstilte prosjekter. Tilbakeholdet fra kunde er større enn tapsavsetningen, men aktuell tvistesak er vurdert av uavhengig part, og i favør av AOES, slik at AOES er



ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS 920 212 220

overbevist om at det skal komme fullt oppgjør på utført arbeid.

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	101 913	96 313
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	101 913	96 313

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	52 745 969	72 923 017	-20 177 048
Omløpsmidler	6 461 982	2 518 786	3 943 196
Fremførbart underskudd	-4 804 442	-4 959 683	155 241
Andre forskjeller	-43 851 779	-56 962 234	13 110 455
Kortsiktig gjeld	-1 000 000	0	-1 000 000
Netto forskjeller	9 551 730	13 519 886	-3 968 156
Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel	9 551 730	13 519 886	-3 968 156
Utsatt skatt 31.12.2024 basert på 22 %	2 101 381	2 974 375	-872 994

Note 10 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Fordringer

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	996 173	0
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	1 733 878	1 111 195

Kortsiktig gjeld

	2024	2023
Samlet beløp som gjelder tilknyttet selskap	2 330	50 953

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med Skyldig skattetrekk	2 000 778 -1 952 524

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	1 420 000	11 611 952	13 031 952
Årsresultat	0	3 095 162	3 095 162
Egenkapital 31.12.2024	1 420 000	14 707 114	16 127 114



ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS
920 212 220

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 420	1 000	1 420 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
R.L. HOLDING AS	710	50,00	Ordinære
J.O.B. HOLDING AS	710	50,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	1 420	100	

Note 14 - Spesifisering av pantstillelser og garantier

Spesifikasjon	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 733 336	8 000 000
Sum gjeld	9 733 336	8 000 000

Mer om pantstillelser og garantier

Det er stillet pant i varelager, motorvogner og anleggsmaskiner og enkle krav pålydende 20 000 000,- for kassakreditt med ramme på kr 5 000 000,-. Det er også stillet pant i driftstilbehør pålydende 10 000 000,-.



ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS
920 212 220

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 968 156	7 679 453
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		-1 331 640	-377 445
+ Ordinære avskrivninger		2 093 234	1 333 985
+/- Endring i varelager		-571 419	314 524
+/- Endring i kundefordringer		1 645 576	-9 596 661
+/- Endring i leverandørgjeld		4 729 642	2 351 854
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 439 114	2 118 266
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		11 972 663	3 823 975
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		29 531 226	28 391 238
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler		2 336 731	-377 445
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-8 474	8 396
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-31 859 483	-28 022 189
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-13 872 596	-21 978 949
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-8 455 414	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		22 328 010	21 978 949
= Netto endring i kontanter mv		2 441 190	-2 219 265
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		6 202 024	7 421 290
= Kontantbeholdning ved årets utgang		8 643 214	5 202 025
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		6 642 436	4 687 656
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		2 000 778	1 514 368
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang		8 643 214	6 202 024



Årsberetning for

920212220 ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:

Anlegg og industri, samt hva naturlig inngår under dette. Selskapets forretningskontor ligger i Trondheim Kommune.

Selskapets forretningsidé ligger hos menneskene og et høyt fokus på at de ansatte skal ta fagbrev på sine respektive felt og videre gjennom brennende engasjement levere kvalitet i arbeidet ut mot fornøyde kunder.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr. 161 244 640 i 2024 som utgjør en omsetningsøkning på 11 %. Selskapet fikk i 2024 et driftsresultat på kr 6 069 768 og et resultat før skatt på kr. 3 968 156 som gir en resultatmargin etter skatt på 2,5 %, noe som er 2,8 % lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på 11 %. Selskapet har tilfredsstillende likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på kr. 12 mill. Investeringer i varige driftsmidler, inklusive aktivert leasing utgjorde kr. 38 668 529. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. 8 643 214 pr. 31.12.2024. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er begrenset.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å opprettholde omsetning innen sine hovedområder: Vei-, veivedlikehold og transport og grunnarbeid, samt riving/sanering. Selskapet er i en fortsatt god posisjon til å være en attraktiv tilbyder i markedet, der man leverer på tvers av virksomhetsområdene og derigjennom ha en del synergi-effekter. Det forventes økt inntjening med selskapets løpende kontrakter. Inneværende regnskapsår har foreløpig hatt en god start, og forventes å levere fortsatt bra ut året.

Finansiell risiko:

Selskapet driver en såpass stor virksomhet at det jobbes aktivt med å redusere finansiell risiko. Det vil jobbes mer med riktig finansiering av selskapet i 2025, da den underliggende verdiskapningen er god. Selskapets strategi omkring foretrukne prosjekter og vektet satsning på enkelte av selskapets forretnings-områder gir gode muligheter for å raskt omstille seg for å redusere finansiell risiko og kreditt-/likviditets-risiko.

Det jobbes konkret mot en egenkapital-andel på 20%, korrigert for aktivert leasing/leasing-forpliktelser. Regnskapsåret 2024 leverte nok en gang mindre grave-entrepriser enn budsjettet og dette har innvirket negativt på resultatene, til tross for flere andre positive markeds-utviklinger.

Selskapet jobber fortsatt med løsninger for å bedre soliditeten i selskapet, gitt den gode veksten man har hatt siden etablering i 2018.



Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i et marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter å tilby. Virksomheten preges likevel av høy konkurranse grunnet fortsatt lavkonjunktur innen bygg og anlegg. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet, men til tross for dette ser man at det brede spekteret av tjenester som selskapet kan levere viser seg å være en fordel i anbuds-sammenhenger. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi framover som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Risiko knyttet til energi-markedet, som tidligere ga høye og plutselige drivstoff-kostnader, uten at dette var regulerbart i kontraktene mot kunder, har heldigvis ikke vært et problem i 2024. I fremtidige kontrakter søker man å eliminere slik risiko. Foreløpig utvikling i 2025 har imidlertid gitt grunnlag for økt inntjening, heller enn det motsatte.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold.

Selskapets kunder er generelt solide.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og vi har fokus på forfalte fordringer.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter:**

Selskapet har i 2024 ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

Innledning

Anlegg og Entreprenørservice AOES AS (AOES) er dedikert til å være en ansvarlig aktør i samfunnet. Vår tilnærming til samfunnsansvar er integrert i alle aspekter av virksomheten, fra miljømessige tiltak til etisk forretningspraksis. Denne redegjørelsen gir en oversikt over våre hovedtiltak og resultater innen samfunnsansvar i 2024.

Miljøansvar

AOES jobber med å minimere miljøpåvirkningen fra vår virksomhet. Vi har implementert flere tiltak for å oppnå dette:

- **Reduksjon av karbonutslipp:** Vi har nå gjennomført våre første bestillinger av elektrifiserte/hydrogendrevne maskiner.
- **Avfallshåndtering:** Vi jobber kontinuerlig med vår avfallshåndteringspraksis ved å øke resirkuleringen og redusere avfallsmengden som sendes til deponi.
- **Miljøvennlige materialer:** AOES prioriterer bruk av miljøvennlige materialer i alle prosjekter.
- **Sosialt Ansvar:** Vårt sosiale ansvar innebærer å sikre et trygt og inkluderende arbeidsmiljø for våre ansatte, samt å bidra positivt til lokalsamfunnene der vi opererer.
- **Arbeidsmiljø og sikkerhet:** Vi har gjennomført omfattende opplæring i helse, miljø og sikkerhet (HMS).
- **Mangfold og inkludering:** AOES har implementert rekrutteringsstrategier for å fremme mangfold og inkludering.
- **Lokalsamfunn:** Vi støtter lokale initiativer og prosjekter, inkludert utdanningsprogrammer og idrettsaktiviteter.

Økonomisk Ansvar

AOES etterstreber å drive virksomheten på en etisk og bærekraftig måte, som skaper verdi for våre aksjonærer og samfunnet.

- **Etisk forretningspraksis:** Vi har oppdatert våre retningslinjer for etisk forretningspraksis og gjennomført opplæring for alle ansatte. Dette inkluderer tiltak mot korrupsjon og hvitvasking av penger.
- **Lokale leverandører:** AOES prioriterer samarbeid med lokale leverandører for å styrke den lokale økonomien.
- **Transparens:** Vi rapporterer åpent om vår økonomiske situasjon og samfunnsansvar, og har i 2024 forbedret vår rapporteringspraksis for å møte standarder for åpenhet.

Fremtidige mål

AOES vil fortsette å forbedre våre samfunnsansvarlige tiltak med klare mål for 2025:

- Videre reduksjon av karbonutslipp. Herunder søke grønn finansiering for å kunne velge grønne alternativer i en fremtidsrettet maskinpark.
- Øke andelen miljøvennlige materialer.
- Fortsette å forbedre HMS-tiltak for å redusere skader.
- Øke vår støtte til lokale samfunnsprosjekter.



Avslutning

Samfunnsansvar er en kjerneverdi for AOES, og vi er stolte av vårt samfunnsbidrag så langt. Vi er forpliktet til kontinuerlig forbedring og til å være en positiv kraft i samfunnet. Gjennom våre miljømessige, sosiale og økonomiske tiltak, vil vi fortsette å bygge en bærekraftig fremtid for kommende generasjoner. AOES er dessuten stolt over å levere et stort samfunnsansvar knyttet til opprettholdelse av vei-standarder i Trøndelag.



Styreansvarsforsikring:

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, men dette fortsatt til utredning, da man ønsker å se på en korrekt forsikring på området, gitt selskapets størrelse og omfang.

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 7,6 % i 2024 mot 5,8 % i 2023. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er lavt og målet for virksomheten er å holde korttidsykefraværet fortsatt lavt. Det har ikke forekommet alvorlige arbeidsuhell/ulykke i løpet av året. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 79 ansatte, av disse er 10 kvinner (12 %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilte. Av nyansettelser i 2024 er kvinneandelen 18 %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn

Ytre miljø/miljørapport:

Selskapet jobber naturlig i en bransje som fører med seg en del forurensning gjennom energi-krevende maskinbruk. Selskapet begynner å organisere økonomi-rapportering også med hensyn til å levere god klimarapportering. Videre har man en målsetning om å vurdere klima-vennlige investeringer når nye anleggsmaskiner skal anskaffes. Med bakgrunn i at dette arbeidet fortsatt er i start-groen er det likevel tidlig for selskapet å vise til resultater på området.

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av august 2025.

Trondheim, 22.05.2025

For ANLEGG OG ENTREPRENØRSERVICE AOES AS

Roger Larsen, styrets leder
John Olaf Bolme, styremedlem / daglig leder



ALL~REVISJON AS
